[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.08.2016 г.

№ 336
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановления администрации

Пластуновского сельского поселения Динского района

от 01 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования Пластуновское сельское

 поселение Динского района»
и от 05 августа 2015 года № 366 «О внесении изменений в
 постановление администрации Пластуновского сельского
 поселения Динского района от 01 августа 2014 года № 257

«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,

формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования

 Пластуновское сельское поселение Динского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 1 Федерального закона от 8 марта 2015 года № 25-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 65 Устава Пластуновского сельского поселения Динского района, администрация Пластуновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 01 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района» следующие изменения:

1.1 в пункте 4 после слов ««Нормативно-правовые документы»)», дополнить следующими словами « и опубликовать в газете «Пластуновские известия»,
1.2 пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Пластуновские известия.»

2. Внести в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 05.08.2015 № 366 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района района от 01 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района» следующие изменения:

2.1 в подпункте 2 пункта 2 после слов ««Нормативно-правовые документы»)», дополнить следующими словами « и опубликовать в газете «Пластуновские известия»,

2.2 в пункте 4 слово «подписания» заменить на слово «опубликования».
3. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Петренко):
1) опубликовать в газете «Пластуновские известия» постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 01 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района»,

опубликовать в газете «Пластуновские известия» постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 05.08.2015 № 366 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 01 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района»,
2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Пластуновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (вкладка «Документы», раздел «Бюджетные программы», подраздел «Нормативно-правовые документы») и опубликовать в газете «Пластуновские известия».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Пластуновского
сельского поселения

С.К.Олейник